
ミ・ナーラ
全店

食 生 活
ロピア

ラウンドワン
スタジアム

12/31(水)
10:00〜
18:00

9:00〜
19:00

24時間営業

1/1(元日) 休業 休業 24時間営業

1/2(金)
10:00〜
19:00

休業 24時間営業

1/3(土)
10:00〜
19:00

休業 24時間営業

1/4(日)
10:00〜
19:00

休業 24時間営業
1/4(日)24時まで

1/5(月) 通常営業 通常営業 通常営業

日頃よりミ・ナーラをご利用いただきありがとうございます。
年末年始の営業時間をご案内いたします。

詳しくは各店舗へお問い合わせください。

年末年始営業案内


