

2025年→2026年

# 年末年始営業案内

日頃よりミ・ナーラをご利用いただきありがとうございます。  
年末年始の営業時間をご案内いたします。

	ミ・ナーラ 全店	食生活 ロピア	ラウンドワン スタジアム
12/31(水)	10:00～ 18:00	9:00～ 19:00	24時間営業
1/1(元日)	休業	休業	24時間営業
1/2(金)	10:00～ 19:00	休業	24時間営業
1/3(土)	10:00～ 19:00	休業	24時間営業
1/4(日)	10:00～ 19:00	休業	24時間営業 1/4(日)24時まで
1/5(月)	通常営業	通常営業	通常営業

詳しくは各店舗へお問い合わせください。



M! Nara  
ミナーラ

